
UCHWAŁA NR LXV/830/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 12 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr LXVI/798/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 11, art. 50 ust. 5 i 6, art. 96 ust. 2, 
art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 
1544 i 1548, z 2013 r. poz. 509, 1650, z 2014 r. poz. 567, 598, 1004) i przepisów Rozporządzenia Ministra Polityki 
Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych (Dz. U. Nr 189 poz. 1598, 
z 2006 r. Nr 134 poz. 943) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXVI/798/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 
zamieszkania, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu 
ich pobierania § 13 skreśla się i nadaje nowe następujące brzmienie:

„Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Radosław Januszkiewicz

Id: 32667E46-927A-442D-9067-E42AC276CD07. Podpisany Strona 1




